主旨: HKUST Badminton Championship 香港科技大學羽毛球挑戰賽

從: HKUST Staff Association <staff@ust.hk>
日期: 12/2/2015 1:02
到: HKUST Staff Association <staff@ust.hk>
副本 (CC): <staff-association-news-list@ust.hk>

Dear all,
The following is sent on behalf of the MSSS Badminton Club
香港科技大學內地學生學者聯誼會羽毛球俱樂部
Chinese version follows English one (中文版在英文版本之後)

Welcome to join our HKUST Badminton Championship. In this event, you will
enjoy the passion and fun of badminton. The consolation competition format
guarantees at least two games for each entry. There will be prizes and
medals for top three teams/players in both advanced and intermediate
brackets. Come to play with us. See you on 28th Feb, 2015.

The event is organized by Mainland Students and Scholars Society Badminton
Club, and sponsored by Graduate Student Life Fund. The objective of this
event is to
(1) help RPGs maintain a well‐balanced and healthy lifestyle;
(2) promote interaction of RPGs outside classrooms and labs;
(3) enhance understanding among RPGs from diverse backgrounds;
(4) provide chances for RPGs to relax and encourage them to connect with
other members of HKUST community.

Game format: Consolation (detail introduction:
https://docs.google.com/document/d/1eTg8dxoGUNx3mE_EfL7jHbMfACIQnsVKU2xr_qaNGz8
/edit?pli=1)

Events: Men's Singles, Men's Doubles, Women's Singles, Women's Doubles,
Mixed Doubles
Eligibility: Student or Staff in HKUST
Quota: 100 entries, first‐come‐first‐served
Demographic distribution:
   RPG+Staff : UG = 80 : 20
   Local : Mainland : International = 30 : 60 : 10

Time: 9:00am ‐ 6:00pm, 28th February, 2015
Location: S H Ho Sports Hall Badminton Court

Registration:
Register on‐line at http://goo.gl/forms/n8cDE4KdGk before 13th Feb, 2015
Entry fee is 20HKD for each player.

After register on‐line, please confirm your registration and pay the entry
fee at
Room LC‐02, Library between
2:00pm ‐ 4:00pm on 12th Feb, 2015 or
1:00pm ‐ 3:00pm on 13th Feb, 2015

If you plan to join more than one event, please rank your preference on
registration form. We will arrange according to the number of
registrations and email you the final results asap.
Both players in a doubles team must submit separate entries.

Contact: Email: msssust.bc@gmail.com

HKUST Badminton Championship 香港科技大學羽毛球挑戰賽

第 1 頁，共 2 頁 12/2/2015 9:06

Mainland Students and Scholars Society Badminton Club

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

香港科技大學羽毛球挑戰賽

本次比賽為科技大學多年來少見規模的大型個人賽事，給廣大羽毛球愛好者一展拳腳的機會。賽事設計獨特，
水平不限，Consolation賽制保證每名參賽選手至少參加兩場比賽，且盡量與自己水平相近的對手一決高下。
獎品豐厚，每個項目的高級組與中級組均取前三名給予獎勵。踴躍參加，在這裡找到羽毛球的激情與魅力。

本次比賽由內地學生學者聯誼會羽毛球俱樂部主板，校方研究生生活基金資助。主要目的在於
(1) 幫助研究生維持健康平衡的生活方式
(2) 給研究生在教室課堂外一個交流空間
(3) 增進不同背景的學生之間的互相理解
(4) 鼓勵研究生與大學內其他群體的交流

賽制：Consolation (具體信息鏈接)
項目：男子單打、男子雙打、女子單打、女子雙打、混合雙打
參賽資格：香港科技大學學生或教職員工
參賽名額：100參賽隊伍，先到先得
名額分配比例：
研究生+員工：本科生 = 80 : 20
本地生：大陸生：海外生 = 30 : 60 : 10

時間：2015年2月28日 9:00 ‐ 18:00
地點：香港科技大學何善衡體育館羽毛球場

報名時間：2015年2月5日至2月13日
報名方式：網絡登記表格之後于圖書館LC‐02室繳費確認
繳費時間：
   2月12日 2:00pm ‐ 4:00pm
   2月13日 1:00pm ‐ 3:00pm
報名費用：每人港幣20元
報名項目：如兼項，請在報名表上根據個人意願排列，最終報名結果將根據比賽報名人數確定。

報名:
http://goo.gl/forms/n8cDE4KdGk

如有問題，請電郵msssust.bc@gmail.com咨詢

香港科技大學內地學生學者聯誼會羽毛球俱樂部

*************************************************************************
* This mail was sent to you via Majordomo mailing list:                 *
*                     staff‐association‐news‐list                       *
*                                                                       *
* If you want to unsubscribe from the list, simply access the WWW page: *
*                                                                       *
* https://lists.ust.hk/cgi‐bin/itsc/mailinglist/restricted/subscribe.pl *
*                                                                       *
*************************************************************************

HKUST Badminton Championship 香港科技大學羽毛球挑戰賽

第 2 頁，共 2 頁 12/2/2015 9:06